Приложение

ОТЧЕТ 

о работе коллегиальных органов, созданных при Администрации города Волгодонска, 

и возглавляемых заместителем главы Администрации города Волгодонска по строительству
за 1 квартал 2021 года
	Регламент работы коллегиального органа      (в соответствии с действующим правовым актом)
	Проведено всего заседаний коллегиального органа              (в случае проведения внеплановых заседаний указать дату и причины проведения)
	Проведено заседаний под руководством непосредственного председателя коллегиального органа
	Количество вопросов, рассмотренных на заседаниях коллегиального органа
	Количество решений (поручений председателя), принятых по вопросам, рассмотренным на заседаниях коллегиального органа
	Решения со сроком контроля
	Систематически не посещают заседания коллегиального органа      (указать ФИО членов коллегиального органа и меры, которые планируется в отношении них предпринять)
	Указать вносились ли за отчетный период изменения в правовой акт, регламентирующий деятельность коллегиального органа. Если да, то указать реквизиты соответствующих правовых актов

	
	
	
	
	Всего
	Со сроком контроля
	Исполнено
	Не исполнено (указать причины)
	Срок исполнения продлен
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Городская жилищная комиссия (заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в месяц)
	2
	2
	6
	18
	18
	18
	нет
	нет
	-
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Заместитель главы Администрации 

города Волгодонска по строительству                                                                                                            Ю.С. Забазнов
Ирина Владимировна Андрюкова
(8639) 22 36 77

